[bookmark: _GoBack]Protokół nr X/2024
z X nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Izabelin
w dniu 29 października 2024r. 

Miejsce posiedzenia: sala widowiskowa CKI. Obrady rozpoczęto 29 października 2024 o godz. 17:30, a zakończono o godz. 17:55 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Joanna  Białas
2. Eliza Daniel
3. Jolanta  Kowalska
4. Sławomir  Kurzepa
5. Gabriela  Kwiatkowska
6. Ewa  Maliszewska
7. Sebastian  Milej
8. Elżbieta  Pawłowska
9. Radosław Roszczyk
10. Elżbieta  Sawińska
11. Tomasz  Siemiński
12. Grzegorz  Sinicyn
13. Jacek Szarpak
14. Bogdan  Szczesiak
15. Małgorzata  Wiśniewska
 
1. Otwarcie sesji.
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Izabelin Eliza Daniel otworzyła X nadzwyczajną sesję Rady Gminy Izabelin, witając radnych, stwierdzając, że w obradach uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje. 
2. Porządek obrad.
Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika Gminy Izabelin.
W dyskusji wzięli udział:
- Wójt Gminy Izabelin Mateusz Milej przedstawił kandydaturę p. Agnieszki Ponikiewskiej na Skarbnika Gminy Izabelin. 



- Radna Małgorzata Wiśniewska zgłosiła dwie uwagi. Mianowicie przed dzisiejsza sesją Rady Gminy nie odbyło się spotkanie z kandydatką na skarbnika Gminy oraz, że radni nie otrzymali CV kandydatki, aby mogli zapoznać się z wykształceniem i doświadczeniem zawodowym kandydatki.  
- Pani Agnieszka Ponikiewska odpowiedziała, że wyraża zgodę na udostępnienie radnym swojego CV, a następnie zaprezentowała swoją kandydaturę na stanowisko Skarbnika Gminy. 
- Wójt Gminy Izabelin Mateusz Milej w odpowiedzi na pytanie radnej Małgorzaty Wiśniewskiej odpowiedział, że weryfikacja kompetencji pracownika ubiegającego się o stanowisko Skarbnika   jest zadaniem Wójta i dodał, że Pani Agnieszka Ponikiewska spełnia wymogi formalne na to stanowisko.
- Radny Bogdan  Szczesiak zapytał czy Pani Agnieszka Ponikiewska zna Gminę Izabelin. 
- Pani Agnieszka Ponikiewska odpowiedziała, że aplikując na stanowisko Skarbnika zapoznała się z budżetem Gminy, z zadaniami w budżecie, z wykonaniem budżetu, z jednostkami w Gminie Izabelin natomiast wiedzę z zakresu finansów publicznych, i doświadczenie w tworzenia budżetu nabyła przez 27 latach pracy i 12 latach pracy jako główna księgowa.    

Następnie przystąpiono do głosowania nad projektem uchwały. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika Gminy Izabelin.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Eliza Daniel, Jolanta  Kowalska, Sławomir  Kurzepa, Gabriela  Kwiatkowska, Ewa  Maliszewska, Elżbieta  Pawłowska, Radosław Roszczyk, Elżbieta  Sawińska, Tomasz  Siemiński, Grzegorz  Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan  Szczesiak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Joanna  Białas, Małgorzata  Wiśniewska
NIEOBECNI (1)
Sebastian  Milej
4. Zakończenie obrad.
W związku z wyczerpaniem tematów Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Izabelin Eliza Daniel zamknęła X nadzwyczajną sesję Rady Gminy i podziękowała wszystkim za udział w obradach.

 
Przygotował: Agnieszka Kostarz
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